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Altura geoidal
en metros NIVELES DEL RÍO UCAYALI RESPECTO A PUCALLPA 

NIVEL DE CRECIENTE MÁXIMA

PROMEDIO

JUL23-JUN24

NIVEL DE VACIANTE MÍNIMA

NIVEL DE ALERTA INUNDACIÓN ROJA

NIVEL DE ALERTA INUNDACIÓN NARANJA

NIVEL DE ALERTA INUNDACIÓN AMARILLA

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

Profundidad (m) 
"MUELLE LPO"

1,00

0,00

Fuente: SEHINAV
Años de reporte: 1980 - 2024

3-Abr 4-Abr 5-Abr 6-Abr 7-Abr 8-Abr 9-Abr 10-Abr 11-Abr 12-Abr 13-Abr 14-Abr 15-Abr 16-Abr 17-Abr

9.88 9.70 9.65 9.60 9.60 9.54 9.48 9.40 9.10 8.95 8.80 9.15 9.18 9.18 9.19

Últimos 

15 días


